[様式１]
令和　　年　　月　　日

　山口県民生委員児童委員協議会長　様

市町民児協名
会長名　　　　　　　　　　　　　　印

山口県民生委員・児童委員活動推進委員　派遣申請書

活動推進委員の派遣について、下記により申請します。

	会合名

	日　時
	　　　月　　　日　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	会　場
	※地図を添付の上、最寄りの駅・バス停から会場までの行程を明示すること

	参加者数
（予定）
	人

	活動内容

	派遣希望する
活動推進委員
	※事前に本人の承諾を得ること

	その他
特記事項

[様式２]
令和　　年　　月　　日

　山口県民生委員児童委員協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　活動推進委員　氏名

山口県民生委員・児童委員活動推進委員　活動報告書

現地に出向し活動したので、概要を下記のとおり報告します。

	会合名

	日　時
	　　　　　月　　　　日　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	会　場

	活動内容
の概要

	参加者の
質問・意見等

	所　感

	その他
特記事項